
契 約 変 更 年 月 日 令和7年3月18日

契 約 業 者 名 株式会社三幸工務店

契 約 業 者 の 住 所 岡山県岡山市北区津高１４０番地の３

工 事 の 名 称 令和４年度笠岡バイパスカブト南地区第１６改良工事

工 事 場 所 岡山県笠岡市カブト南町地内

工 事 種 別 一般土木Ｂ＋Ｃ工事

工 期 （ 自 ） 令和5年3月30日

工 期 （ 至 ） 令和7年3月21日

変更前の契約金額 570,592,000円　（税込み）

変 更 金 額 +1,760,000円　（税込み）

変更後の契約金額 572,352,000円　（税込み）

変 更 理 由 現地の状況により、数量の変更を行う。

（最終）契約変更の内容

　本工事は、国道２号笠岡バイパスのうち、岡山県笠岡市
カブト南町地内における改良工事である。工 事 概 要



契 約 変 更 年 月 日 令和6年9月30日

契 約 業 者 名 株式会社三幸工務店

契 約 業 者 の 住 所 岡山県岡山市北区津高１４０番地の３

工 事 の 名 称 令和４年度笠岡バイパスカブト南地区第１６改良工事

工 事 場 所 岡山県笠岡市カブト南町地内

工 事 種 別 一般土木Ｂ＋Ｃ工事

工 期 （ 自 ） 令和5年3月30日

工 期 （ 至 ） 令和7年2月28日

変更前の契約金額 419,562,000円　（税込み）

変 更 金 額 +126,170,000円　（税込み）

変更後の契約金額 545,732,000円　（税込み）

変 更 理 由 現地の状況により、数量の増減を行う。
舗装工、標識工、区画線工、構造物撤去工を追加する。
法面変状の発生にともない法面工等を追加する。

（第４回）契約変更の内容

　本工事は、国道２号笠岡バイパスのうち、岡山県笠岡市
カブト南町地内における改良工事である。工 事 概 要


